PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2017
N 268
О включении в резерв управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 28.07.2016 № 46 «О резерве управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области», Протоколом заседания комиссии по формированию и использованию резерва управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области от 12.05.17 г. №1 администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в резерв управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения:
1. Желонкину Анну Вадимовну – учителя математики МОУ Роженцовской СОШ,
2. Золотарева Константина Николаевича – учителя истории МОУ Старорудкинской ОШ ,
3. Краснова Владимира Владимировича – учителя физики и информатики МОУ Кушнурской СОШ,

4. Машкину Ларису Леонидовну – воспитателя детского сада «Теремок» р.п.Шаранга,

5. Протасову Татьяну Александровну – учителя географии и биологии МОУ Шарангской СОШ,
6. Рогожникову Наталью Павловну – воспитателя МБДОУ детский сад «Светлячок»,
7. Суслопарову Елену Леонидовну - учителя истории МОУ Роженцовской СОШ,
8. Торощину Надежду Александровну - учителя русского языка и литературы МОУ Щенниковской ОШ,

9. Шабалину Елену Геннадьевну – учителя математики МОУ Поздеевской ОШ,
10. Фоломеева Романа Владимировича – учителя МОУ Черномужской ОШ,

11. Чернову Елену Владимировну - учитель математики МОУ Шарангской СОШ.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Софронова В.А.

2-13-80

Зав. орг. – прав. отделом